

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 года

№ 9/60

г. Верхотурье

О группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область — Серовский одномандатный округ № 174 и выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский 08 сентября 2019года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», пунктом 4 статьи 19, статьей 25 Избирательного Кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 23 мая 11/48 «Об 2019 года No использовании регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный округ № 174», Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Образовать Группу контроля за использованием КСА ГАС «Выборы» Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская

область – Серовский одномандатный округ № 174 и выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский в составе:

Мурыгин Евгений Анатольевич, Зубарев Владимир Николаевич, Сысоева Надежда Максимовна - члены комиссии с правом решающего голоса.

- 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, опубликовать на сайте Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии
- 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии H.A.Захарову.

Председатель Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии

И.М.Хомутова